OSTERREICHISCHER GEHORLOSEN SPORTVERBAND

Mitglied der ICSD (International Committee of Sports for the Deaf) und der EDSO (European Deaf Sport Organisation)
Josef Hofle Gasse 34 | N}

A-2500 Baden bei Wien ZVR-Zahl: 54093610

Fon: +43 676 4409055 SPARDA Wien Kto Nr.: 22010-046-053
Fax: +43 2252 890 013-15 Bankleitzahl: 14900

E-Mail: office@oegsv.at % < e 2 IBAN: AT811490022010046053

Webseite: www.oegsv.at BIC: SPADATW1

gegrindet 1931

Ergebnis zur
2. Osterreichische Gehorlosen
Orientierungslauf Meisterschaft
in Alberndorf/00, 17.10.2010

Bewerb: Langdistanz

Damen (6 TN), Streckenldnge: 5.2 km, 220 Hm, 15 Posten

1 und Osterreichischer Meisterin

Springer-Venhauer Sonja 76 WGSC 1901 1:13:08 (Gold)
2 Hiebl Carmen 76 NOSUdGHSV 1:24:47  (Silber)
3 Henecker Hermine 72 NOSUdGHSV 1:34:07  (Bronze)
4 Kanai Nada 73 vereinslos, NO 1:39:02

Brunnbauer Eva 70 WGSC 1901 N Ang

Dallinger Marianne vereinslos, 00 N Ang

Herren (9 TN), Streckenlange: 6,2 km, 230 Hm, 15 Posten

1 Szebeli Istvan (HUN) 68 Budapest Siketek SC 1:07:46
2 Bojtor Szabolcs (HUN) 90 Debrecen IS 1:09:43
3 und Osterreichischer Meister

Schinnerer Florian 78 WGSC 1901 1:16:43 (Gold)
4 Le Rose Daniele (ITA) 76 WGSC 1901 1:19:49
5 Kanai Herbert 59 GSC Linz 1:20:34  (Silber)
6 Puhringer Dieter 61 GSC Linz 1:23:18  (Bronze)
7 Springer Markus 78 WGSC 1901 1:39:16
8 Wenzel Hannes 76 SC-GK Karnten 3:08:45
9 Tanner Helmut 63 SC-GK Karnten 3:20:41

Statistik: Bundesland/Verein/Teilnehmer — 10 Teilnehmern (Angemeldet: 11)

W NO (e]6) S T V K ST B
1 1 1 - 0 - 1 0 0 4 BL
WGSC 1901 NOSud GSC Linz - GSV Tirol - SC-GK GSZ Graz - 4 VE
GHSV Karnten
5 2 2 0 0 0 2 0 0 11 TN

Herbert KANAI, OGSV-OL-Technische Delegierter
Gunther DUSCHET, OGSV-Delegierter Weitere Ergebnisse ...
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Herren-Gehdrlose (9) 6.2 km 230 Hm 15 P

1(78)  2(71) 3(83) 4(86) 5(88) 6(92) 7(93) 8(87) 9(70) 10(35) 11(52) 12(61) 13(63) 14(68)
z

15(99)
1 Szebeli Istvan 67:46 2:54 5:43 8:43 10:33 15:22 20:08 23:41 28:51 41:14  48:37 55:02 61:34 63:57 65:47
vereinslos 2:54 2:49 3:00 1:50 4:49 4:46 3:33 5:10 12:23 7:23 6:25 6:32 2:23 1:50
67:30 67:46
1:43 0:16
2 Bojtor Szabolcs 69:43 2:58 4:59 7:01 9:15 14:19 21:36 24:58 30:03 41:44  47:49 55:02 62:20 65:17 67:45
vereinslos 2:58 2:01 2:02 2:14 5:04 7:17 3:22 5:05 11:41 6:05 7:13 7:18 2:57 2:28
69:30 69:43
1:45 0:13
3 Schinnerer Florian 76:43 3:44 7:04 10:33 11:54 19:26 25:05 28:25 33:17 44:45 51:21 64:54 70:58 73:06 74:44
WGSC 1901 3:44 3:20 3:29 1:21 7:32 5:39 3:20 4:52 11:28 6:36 13:33 6:04 2:08 1:38
76:24 76:43
1:40 0:19
4 Le Rose Daniele 79:49 4:35 6:44 9:23 11:02 15:36 21:48 25:36 32:52 47:22 58:04 66:51 73:17 76:04 77:58
WGSC 1901 4:35 2:09 2:39 1:39 4:34 6:12 3:48 7:16 14:30 10:42 8:47 6:26 2:47 1:54
79:34 79:49
1:36 0:15
5 Kanai Herbert 80:34 3:47 7:01 9:35 11:23 18:06 25:14 30:59 35:59 51:02 58:32 66:21 73:20 76:17 78:33
GSC Linz 3:47 3:14 2:34 1:48 6:43 7:08 5:45 5:00 15:03 7:30 7:49 6:59 2:57 2:16
80:19 80:34
1:46 0:15
6 Puhringer Dieter 83:18 6:36 8:51 11:38 13:33 18:34 24:46 28:40 36:01 50:24 61:50 69:49 76:24 79:00 81:01
GSC Linz 6:36 2:15 2:47 1:55 5:01 6:12 3:54 7:21 14:23 11:26 7:59 6:35 2:36 2:01
82:58 83:18
1:57 0:20
7 Springer Markus 99:16 4:01 6:42 9:59 14:51 20:40 28:52 32:52 40:10 54:25 63:47 75:46 90:19 94:20 96:49
WGSC 1901 4:01 2:41 3:17 4:52 5:49 8:12 4:00 7:18 14:15 9:22 11:59 14:33 4:01 2:29
98:56 99:16
2:07 0:20
8 Wenzel Hannes 188:45 3:31 6:46 10:25 12:42 23:41 34:16 67:26 75:26 95:36 119:19 151:26 161:36 178:28 184:42
SC-GK Kéarnten 3:31 3:15 3:39 2:17 10:59 10:35 33:10 8:00 20:10 23:43 32:07 10:10 16:52 6:14
188:22 188:45
3:40 0:23
9 Tanner Helmut 200:41 15:30 18:48 22:27 24:54 35:32 46:14 79:29 87:28 107:34 131:33 163:22 173:33 190:27 196:40
SC-GK Kéarnten 15:30 3:18 3:39 2:27 10:38 10:42 33:15 7:59 20:06 23:59 31:49 10:11 16:54 6:13
200:20 200:41
3:40 0:21
Damen-Gehorlose (4) 5.2 km 220 Hm 15 P
1(78) 2(71) 3(86) 4(88) 5(90) 6(89) 7(83) 8(72) 9(35) 10(51) 11(55) 12(61) 13(66) 14(68)
15(99) z
1 Springer-Venhauer Sonja 73:08 5:08 7:39 12:34 18:33 21:58 25:48 31:22 35:58 46:19 53:27 55:38 61:49 67:20 70:18
WGSC 1901 5:08 2:31 4:55 5:59 3:25 3:50 5:34 4:36 10:21 7:08 2:11 6:11 5:31 2:58
72:45 73:08
2:27 0:23
2 Hiebl Carmen 84:47 4:26 7:40 12:44 20:18 23:13 26:22 31:46 36:27 47:46 55:45 58:29 67:36 73:33 77:55
NOSUdGHSV 4:26 3:14 5:04 7:34 2:55 3:09 5:24 4:41 11:19 7:59 2:44 9:07 5:57 4:22
84:28 84:47
6:33 0:19
3 Henecker Hermine 94:07 6:33 10:19 15:46 25:36 31:29 36:10 42:05 47:46 59:31 68:15 70:39 79:48 86:49 91:01
NOSUdGHSV 6:33 3:46 5:27 9:50 5:53 4:41 5:55 5:41 11:45 8:44 2:24 9:09 7:01 4:12
93:45 94:07
2:44 0:22
4 Kanai Nada 99:02 5:06 9:21 17:59 27:02 30:51 35:50 42:31 48:19 61:35 70:59 75:22 85:56 91:36 96:22
vereinslos 5:06 4:15 8:38 9:03 3:49 4:59 6:41 5:48 13:16 9:24 4:23 10:34 5:40 4:46
98:36 99:02
2:14 0:26



